CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000192/2025 - EFETE SOLUÇÕES 
EMPRESARIAIS LTDA EPP, 60.024.732/0001-43, 
estabelecida na AVENIDA AV DANILO MONTEIRO 
CASTRO, 71 - Centro - Iconha - ES - CEP: 29280000, 
classificada para o item nº. 4, 5, 6, 8 e 111 , no valor 
total de 107.897,96 (cento e sete mil oitocentos e 
noventa e sete reais e noventa e seis centavos);
2025.035E0700001.01.0021
ATA Nº. 000193/2025 - FERRAGENS MIMOSO 
EIRELI ME, 11.181.135/0001-17, estabelecida na  
RUA ESPIRITO SANTO, 284 - Centro - Mimoso do Sul 
- ES - CEP: 29400000, classificada para o item nº.1, 
2, 3, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 21, 26, 36, 37, 42, 
46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 59, 60, 61, 64, 67, 68, 
71, 75, 79, 80, 82, 87, 88, 89, 97, 98, 101, 102, 
104, 105, 106, 107, 109, 110, 112, 113, 116, 
117, 118 e 120, no valor total de 1.345.139,75 
(um milhão trezentos e quarenta e cinco mil cento e 
trinta e nove reais e setenta e cinco centavos);
2025.035E0700001.01.0021
ATA Nº. 000194/2025 - J CABRAL DA COSTA, 
53.454.760/0001-35, estabelecida na RUA Atílio 
Vivácqua Vieira, 61 - Centro - Presidente Kennedy 
- ES - CEP: 29350000, classificada para o item nº. 
24, 38, 45, 51, 54, 55, 57, 58, 74, 85, 86, 96 e 
103 , no valor total de 67.306,26 (sessenta e sete 
mil trezentos e seis reais e vinte e seis centavos);
2025.035E0700001.01.0021
ATA Nº. 000195/2025 - LICITARE PRODUTOS, 
MATERIAIS E SERVICOS LTDA - EPP, 
18.641.075/0001-17, estabelecida na RUA RUA DO 
COMERCIO, 1055 - Centro - TAQUARUCU DO SUL - 
RS - CEP: 98410000, classificada para o item nº.18, 
19, 23, 31, 32, 33, 40, 41, 43, 44, 72, 73, 77, 
83, 84 e 91, no valor total de 163.144,45 (cento e 
sessenta e três mil cento e quarenta e quatro reais e 
quarenta e cinco centavos);
2025.035E0700001.01.0021
ATA Nº. 000196/2025 - MOVETEC COMERCIAL 
LTDA, 04.780.499/0001-58, estabelecida na Rua 
Demósthenes Nunes Vieira, 180-S.305 - Vera Cruz 
- Cariacica - ES - CEP: 29146789, classificada para 
o item nº. 34, 35, no valor total de 5.459,98 (cinco 
mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e noventa 
e oito centavos);
2025.035E0700001.01.0021
ATA Nº. 000197/2025 - OG SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS LTDA., 54.263.490/0001-48, 
estabelecida na AVENIDA ITAPEMIRIM, 3.119 - PRAIA 
DE ITAOCA - ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29330000, 
classificada para o item nº.7, 9, 13, 14, 20, 22, 
25, 39, 56, 69, 70, 76, 78, 90, 92, 93, 94, 95, 
99, 100, 114 e 119,  no valor total de 866.833,10 
(oitocentos e sessenta e seis mil oitocentos e trinta 
e três reais e dez centavos);
2025.035E0700001.01.0021
ATA Nº. 000198/2025 - REALIZA COMERCIO 
E SERVICOS LTDA ME, 37.087.255/0001-43, 
estabelecida na Rua Juracy Magalhães, 560 - Ponto 
Central - FEIRA DE SANTANA - BA - CEP: 44075115, 
classificada para o item nº. 27, 28, 29 e 30, no 
valor total de 117.119,30 (cento e dezessete mil 
cento e dezenove reais e trinta centavos);
2025.035E0700001.01.0021
ATA Nº. 000199/2025 - SANITOP COMERCIAL 
LTDA EPP, 53.710.803/0001-04, estabelecida na 
Avenida Oitocentos, SN - TIMS - Serra - ES - CEP: 
29161389, classificada para o item nº. 62, 63, 65, 
66, 81, 108 e 115, no valor total de 178.319,74 
(cento e setenta e oito mil trezentos e dezenove